О внесении изменения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2018 года № 227
«О некоторых мерах по противодействию терроризму»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Законом Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 2007 года № 328-3-IV «О противодействии терроризму» (САЗ 07-46)
в действующей редакции, в целях совершенствования порядка и механизма взаимодействия уполномоченных исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 12 июня 2018 года № 227 «О некоторых мерах по противодействию терроризму» (САЗ 12-26) с дополнением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 17 марта 2020 года № 101
(САЗ 20-12), следующее изменение:

[bookmark: _GoBack]*

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

* – Не для печати.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
  19 декабря 2020 г.
    № 479